Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a contratação de 
empresa para prestação de serviços de instalação e revisão técnica de equipamentos de Odontologia para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Prazo 31/12/2020. Totalizando R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 037/2020, devendo ser 
celebrado o contrato com a Empresa TATIANA SOARES TELES MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 32.751.153/0001-67, com endereço comercial em

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para a Empresa TATIANA SOARES TELES MANUTENÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 32.751.153/0001-67,com endereço 
comercial em Itabuna/Ba, na Rua Domingos Cruz, nº 11, Térreo, Bairro Nossa Senhora da Conceição, CEP: 
45.605-238. Valor global R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Adjudicado o objeto no dia 14 de Novembro de 
2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian